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FEEL ECO
Ekologiczny,
skoncentrowany żel
do prania kolorów 1,5
L
Cena 67,64 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3435

Opis produktu
Ekologiczny, skoncentrowany żel do prania tkanin kolorowych i ciemnych. Środki piorące zawarte w proszku są aktywne już w
temperaturze prania wynoszącej 15°C! Gwarantuje to pełną efektywność prania i bezpieczeństwo nawet najdelikatniejszych
tkanin. W bogatej, skoncentrowanej formule żelu do tkanin kolorowych i ciemnych zawarto naturalne aktywne substancje
piorące i enzymy. Żel bez problemu dopiera ubrania w temperaturze wody już od 15 do 90°C. Substancje piorące pochodzenia
roślinnego zawarte w żelu są biodegradowalne i mają minimalny wpływ na środowisko naturalne.

Jest zarówno delikatny jak i skuteczny. Pranie jest bardzo miękkie, czyste i pachnące. Niska temperatura prania gwarantuje
bezpieczeństwo tkanin wrażliwych na wyższe temperatury przy zachowaniu pełnej efektywności prania. Polecany do prania
dziecięcych ubranek. Produkt jest wegański, wyprodukowany z poszanowaniem natury. Produkty Feel Eco to najlepszy wybór
dla miłośników świadomej i naturalnej pielęgnacji, pragnących zmniejszyć kontakt ze szkodliwymi substancjami chemicznymi
obecnymi w tradycyjnych środkach czystości.

Produkt testowany dermatologicznie w celu zagwarantowania bezpieczeństwa dla osób z wrażliwą skórą. Produkt nie był
testowany na zwierzętach. Nie zawiera fosforanów. Produkt wegański, przyjazny dla środowiska naturalnego. Produkcja
cruelty-free. Nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

Objętość netto: 1,5 litra

Ekologiczny żel do prania tkanin kolorowych i ciemnych może być używany do prania wszystkich rodzajów tkanin z wyjątkiem
wełny i jedwabiu. Odpowiedni do prania ręcznego tkanin szczególnie delikatnych. W zależności od stopnia zabrudzenia odzieży
i twardości wody należy użyć odpowiednią ilość detergentu (patrz symbole graficzne na opakowaniu). W celu usunięcia
wyjątkowo uporczywych plam należy zastosować żel bezpośrednio na plamy i pozostawić na ok. 5 minut, następnie wyprać
odzież w pralce. W przypadku szczególnie opornych plam zaleca się użyć najpierw odplamiacza do tkanin Feel Eco.
Opakowanie o pojemności 1,5 litra wystarcza na ok. 25 prań.

 

SKŁAD:

Zawiera:

 5%-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, mniej niż 5%: mydło, enzymy,
kompozycje zapachowe, LAURYLAMINE DIPROPYLENEDIAMINE, BENZISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE.
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